 



                                                                       Bystry, dnia 25.10.2023 r.
Znak sprawy: GZK/ZP/7/2023
Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZAŁĄCZNIKÓW

Zamawiający Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. na podst. art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela wyjaśnień Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) zgodnie z poniższym:

Zadanie nr 2: 
1) Konstrukcja wykonana ze stali St3 lub o podwyższonej wytrzymałości ,śrutowana, zabezpieczona antykorozyjnie.
Czy Zamawiający dopuści posypywarkę wykonaną w 100% ze stali nierdzewnej w naturalnym kolorze INOX?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.
2)  Wyposażenie w podajnik taśmowy o szerokości min. 500mm do 550 mm
Czy Zamawiający dopuści podajnik taśmowy o szerokości 370 mmm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
3) Silnik spalinowy umieszczony z boku posypywarki, zasłonięty blachą maskująco-wygłuszającą.
Czy Zamawiający dopuści silnik spalinowy umieszczony z przodu posypywarki , zasłonięty blachą maskująco – wygłuszającą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
4) Wlew paliwa usytuowany z tyłu posypywarki umożliwiający łatwy dostęp podczas tankowania posypywarki znajdującej się na nośniku.
Czy Zamawiający dopuści wlew paliwa usytuowany z przodu posypywarki umożliwiający łatwy dostęp podczas tankowania posypywarki ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
[bookmark: _Hlk123639501]5) Wyposażenie we wziernik poziomu paliwa umieszczony na tylnej ścianie posypywarki w sposób umożliwiający łatwy odczyt poziomu paliwa.
Czy Zamawiający dopuści posypywarkę bez wziernika poziomu paliwa a z informacją na pulpicie o niskim poziomie paliwa?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.
6) Krata nasypowa dwudzielna spełniająca funkcję zabezpieczające przed przedostawaniem się materiału o nadmiernych gabarytach z włazami rewizyjnymi z przodu i z tyłu po przekątnej oraz zapewniająca pełne bezpieczeństwo operatora. Prześwit oczek pomiędzy 50 mm a 55 mm.
Czy Zamawiający dopuści kratę nasypową dwudzielną z prześwitem oczek pomiędzy 100x 100 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
Zadanie nr 3
1) Odkładnica wykonana z tworzywa sztucznego w kolorze pomarańczowym, trudnościeralnego.
Czy Zamawiający dopuści odkładnicę wykonaną z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
2) Stabilne skręcanie pługa poprzez dwa siłowniki kierunku, po jednym na każdą stronę,
Czy Zamawiający dopuści jeden siłownik skrętu ? W naszym rozwiązaniu nie są wymagane dwa siłowniki, zastosowany jeden siłownik jest siłownikiem dwustronnego działania. Ciśnienie robocze na siłowniku współpracujące z zaworem przelewowym to 55 % wartości ciśnienia ogólnie przyjętego , które wynosi 180 bar.
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadań.
Z poważaniem
Prezes Zarządu 
 /-/ Katarzyna Sojko
